
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 557-76-70 

 

РЕШЕНИЕ 

22.03.2021                            № 6 

 

О сложении полномочий секретаря 

территориальной избирательной комиссии  

Кировского района г.Казани Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 17 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия                 

Кировского района г.Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Мазитовой Гульназ Фоатовне сложить полномочия секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан на основании ее личного заявления. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

Р.А.Билалова 
   МП подпись инициалы, фамилия 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

А.Р.Багаутдинова 

 подпись инициалы, фамилия 

 


